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MUSTELA LITTLE BABY CARE Zestaw żel do mycia 200ml +
szampon 200ml + krem do twarzy 40ml + krem 50ml
 

Cena: 77,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (+ 200 ml + 40 ml + 50 ml)

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMUSTELA LITTLE BABY CARE Zestaw żel do mycia 200ml + szampon 200ml + krem do twarzy 40ml + krem 50mlMustela Little
Baby Care (Delikatny żel 200, Delikatn Szampon 200ml, Hydra bebe do twarzy 40ml, krem do przewijania 50 ml)LITTLE BABY CARE.
PIERWSZA PIELĘGNACJA DLA MALUSZKA. Delikatny żel do mycia 2000 ml, Delikatny szampon do mycia włosów 200 ml, Hydra Bebe
Krem do twarzy 40 ml, Krem do przewijania 1>2>3 50 mlDelikatny żel do mycia wskazania: dla niemowląt skutecznie oczyszcza
chroniąc jednocześnie delikatną skórę ciała i włosy dziecka. Przeznaczony do codziennego stosowania już od pierwszych dni życia*.
Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Produkt o delikatnym kultowym zapachu Mustela.Delikatny szampon
wskazania: Łagodny szampon do delikatnych włosów niemowląt i dzieci, od dnia narodzin*. Idealny do codziennego mycia, ułatwia
rozczesywanie włosów. Pozostawia na włosach wyjątkowy kultowy zapach Mustela. Łatwo się spłukuje i nie szczypie w oczy.Hydra
Bebe krem do twarzy wskazania: Codzienna nawilżająca porcja dla małej buźki: Hydra Bébé® Krem do twarzy z organicznym awokado
zapewnia natychmiastowe, długotrwałe nawilżenie i można go stosować już od 1. dnia życia¹. Jego formuła wzmacnia barierę ochronną
skóry Twojego dziecka i zachowuje zasoby komórkowe. Produkt o delikatnym kultowym zapachu Mustela.Krem do przewijania 1>2>3
wskazania: Krem do przewijania 1>2>3 zapewnia ulgę już przy pierwszej aplikacji, natychmiastowo łagodząc podrażnioną skórę okolic
pieluszkowych. Zapobiega zaczerwienieniu i oparzeniom, przy każdej zmianie pieluszki.DELIKATNY ŻELSPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Nalać
niewielką ilość żelu na dłońKROK 2: Rozprowadzić żel na skórze i włosach dziecka masując, w celu wytworzenia piany.KROK 3:
Spłukać.KROK 4: Delikatnie osusz dziecko (bez pocierania), zwróć uwagę na okolice pieluszkowe i fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.).
DELIKATNY SZAMPON DO WŁOSÓW SPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Nałóż niewielką ilość szamponu na wilgotne włosy dziecka.KROK 2:
Delikatnie wmasuj we włosy i skórę głowy.KROK 3: Dokładnie spłucz.Formuła biodegradowalna. Produkt bezpieczny dla oczu.HYDRA
BEBE KREM DO TWARZYSPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Delikatnie naciśnij tubkę i zaaplikuj krem na swoje dłonie.KROK 2: Wmasuj krem w
wesołym rytmie w piękny nosek, usta i policzki dziecka!KREM DO PRZEWIJANIA 1>2>3SPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Oczyść dokładnie
okolice pod pieluszką, nie zapominając o fałdkach skórnych i dobrze wysusz skórę przed nałożeniem KremuKROK 2: Zaaplikuj warstwę
kremu na czystą, suchą skórę pośladków przy każdej zmianie pieluszki.KROK 3: Delikatnie zapnij pieluchę.KROK 4: W przypadku
sączących i utrzymujących się zmian skórnych skonsultuj się z lekarzem.KROK 3: Nakładaj rano i wieczorem na buzię dziecka. d 1. dnia
życia, naturalne składniki aktywne, organiczne awokado, testowany dermatologicznie
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